

Florasource, Ltd® 949-498-1131 or fax 949-498-1196 mail@florasourceltd.com

**Availability
Tips &
Notes**

- Plants are grouped by Perennials, Ferns, Grasses, Vines and Woodies below.
- Future Crop Avail. can be pre-ordered for shipment after its ready date.

\$1.00/tray Drench Fee
\$7.00 Box Charge
Neonicotinoid pesticides FREE

Plug Sizes:

- 50 Plug:** 1.90" square x 2.37" deep
- 72 Plug:** 1.52" square x 2.25" deep
- LP32 Plug:** 2.22" diameter x 4" deep
- LP50 Plug:** 2" x 2" x 4" deep

DO YOU WANT TAGS? (\$0.16 each; Bundled to match flat quantities) YES NO

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Perennials									
Achillea × 'Moonshine'	72	\$69.43	\$0.96		0	43	12/12/22	33	07/17/23
Achillea × 'Terracotta'	72	\$69.43	\$0.96		72	18	07/03/23	25	08/21/23
Achillea mil. 'Oertel's Rose'	72	\$69.43	\$0.96		13	29	06/26/23	26	07/31/23
Achillea mil. 'Paprika'	72	\$69.43	\$0.96		34	24	05/29/23	40	08/14/23
Achillea millefolium NEW	LP50	\$79.06	\$1.58		0	15	04/10/23	0	
Agastache 'Arizona Sunset'	72	\$78.80	\$1.09		0	4	02/20/23	0	
Agastache 'Blue Fortune'	50	\$59.72	\$1.19		8	57	02/27/23	29	03/27/23
Agastache foe. 'Golden Jubilee'	72	\$73.16	\$1.02		0	1	04/03/23	0	
Agastache foeniculum	LP50	\$79.06	\$1.58		0	106	05/22/23	125	10/02/23
Agastache Kudos Yellow PP26563	72	\$81.62	\$1.13	\$0.10	0	2	04/03/23	0	
Agastache 'Little Adder' PP26514 NEW	72	\$69.43	\$0.96	\$0.10	0	17	02/27/23	25	04/17/23
Alchemilla mollis 'Auslese'	72	\$69.43	\$0.96		18	16	04/10/23	75	10/16/23
Allium cernuum	LP50	\$82.23	\$1.65		51	36	06/12/23	250	08/28/23
Allium 'Medusa'	50	\$82.08	\$1.64	\$0.16	0	15	07/31/23	0	
Amsonia 'Blue Ice'	LP32	\$70.05	\$2.19		0	151	04/03/23	5	04/17/23
Amsonia 'Blue Ice'	72	\$81.62	\$1.13		7	28	05/01/23	95	07/24/23
Amsonia hubrichtii	LP50	\$101.20	\$2.02		1	13	06/12/23	75	07/24/23
Amsonia hubrichtii	72	\$81.62	\$1.13		0	57	06/19/23	13	07/24/23
Anemone × hyb. 'Honorine Jobert'	50	\$99.03	\$1.98		0	52	03/27/23	0	
Anemone canadensis	50	\$99.03	\$1.98		0	51	07/24/23	40	08/21/23
Anemone Fantasy 'Red Riding Hood' PPAF	LP32	\$84.86	\$2.65	\$0.30	0	19	05/08/23	0	
Anemone sylvestris	72	\$81.62	\$1.13		0	50	07/03/23	75	02/12/24
Antennaria plantaginifolia	LP32	\$70.05	\$2.19		0	15	05/15/23	35	06/19/23
Aquilegia can. 'Corbett'	72	\$78.80	\$1.09		17	25	08/07/23	75	10/02/23
Aquilegia can. 'Little Lanterns'	72	\$78.80	\$1.09		6	42	07/24/23	75	10/02/23
Aquilegia canadensis	LP32	\$64.63	\$2.02		0	75	05/29/23	73	08/21/23
Aquilegia canadensis	72	\$78.80	\$1.09		5	136	06/26/23	94	10/02/23
Aruncus dioicus	50	\$99.03	\$1.98		64	41	04/10/23	125	08/14/23
Asclepias curassavica	72	\$78.80	\$1.09		0	29	03/06/23	67	04/03/23
Asclepias incarnata	LP50	\$88.55	\$1.77		37	263	04/03/23	142	05/29/23
Asclepias incarnata 'Cinderella' NEW	LP50	\$88.55	\$1.77		0	191	04/03/23	0	
Asclepias incarnata 'Ice Ballet'	72	\$81.62	\$1.13		111	4	05/15/23	200	09/11/23
Asclepias incarnata 'Soulmate'	LP50	\$88.55	\$1.77		0	4	04/10/23	0	
Asclepias syriaca	LP50	\$88.55	\$1.77		0	186	04/03/23	135	05/29/23
Asclepias tuberosa	LP50	\$88.55	\$1.77		0	392	04/03/23	269	05/01/23
Asclepias tuberosa	72	\$78.80	\$1.09		0	294	04/10/23	168	05/01/23
Asclepias tuberosa 'Hello Yellow'	LP50	\$88.55	\$1.77		0	7	08/07/23	0	
Asclepias verticillata	LP50	\$88.55	\$1.77		8	87	06/12/23	50	09/18/23
Aster cord. 'Avondale'	50	\$65.15	\$1.30		0	2	03/27/23	31	04/24/23
Aster cordifolius	LP50	\$82.23	\$1.65		79	279	08/07/23	0	
Aster div. 'Eastern Star'	50	\$65.15	\$1.30		1	16	11/28/22	21	03/13/23
Aster divaricatus	50	\$57.50	\$1.15		1	0		0	
Aster divaricatus	LP50	\$82.23	\$1.65		94	145	07/17/23	350	09/25/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Aster ericoides 'Snow Flurry'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	12	12/05/22	12	03/27/23
Aster ericoides 'Snow Flurry'	72	\$73.16	\$1.02		13	10	03/13/23	16	04/10/23
Aster laevis 'Bluebird'	50	\$52.12	\$1.04		0	6	11/28/22	4	03/20/23
Aster laevis 'Bluebird'	LP50	\$79.06	\$1.58		0	11	04/24/23	50	07/17/23
Aster lat. 'Lady in Black'	50	\$52.12	\$1.04		0	21	04/24/23	37	05/22/23
Aster n-a 'Purple Dome'	LP50	\$79.06	\$1.58		27	90	07/24/23	56	08/21/23
Aster n-a 'Purple Dome'	50	\$56.03	\$1.12		4	90	03/13/23	40	03/27/23
Aster n-a 'Vibrant Dome' PP19538	50	\$56.03	\$1.12	\$0.25	0	55	06/12/23	0	
Aster novae-angliae	LP50	\$82.23	\$1.65		0	101	02/06/23	200	08/14/23
Aster novae-angliae 'Grape Crush' PP33612 NEW	50	\$67.76	\$1.36	\$0.15	19	35	03/13/23	19	06/05/23
Aster novae-angliae 'Pink Crush' PP33628 NEW	50	\$67.76	\$1.36	\$0.15	7	0		0	
Aster novi-belgii	LP50	\$79.06	\$1.58		19	75	07/31/23	75	10/02/23
Aster oblongifolius 'October Skies'	72	\$78.80	\$1.09		0	11	04/03/23	76	05/01/23
Aster oblongifolius 'Raydon's Favorite'	LP50	\$79.06	\$1.58		8	13	05/22/23	50	06/19/23
Aster oblongifolius 'Raydon's Favorite'	72	\$78.80	\$1.09		0	44	03/27/23	38	04/24/23
Aster Showmakers® 'Blue Bayou' PPAF	72	\$78.80	\$1.09	\$0.15	9	0		0	
Aster tataricus 'Jindai'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	18	03/13/23	18	04/10/23
Aster 'Wood's Blue'	72	\$73.16	\$1.02		16	18	04/03/23	12	04/24/23
Aster 'Wood's Pink'	72	\$73.16	\$1.02		9	8	04/03/23	13	04/24/23
Aster 'Wood's Purple'	72	\$73.16	\$1.02		0	16	04/24/23	2	05/29/23
Asteromea mongolica	72	\$69.43	\$0.96		0	19	03/20/23	23	04/10/23
Baptisia alba var. macrophylla NEW	LP50	\$101.20	\$2.02		0	5	04/24/23	50	08/21/23
Baptisia australis	LP50	\$88.55	\$1.77		4	180	06/19/23	344	08/21/23
Baptisia sphaerocarpa NEW	LP50	\$101.20	\$2.02		7	6	04/24/23	75	08/21/23
Boltonia asteroides NEW	50	\$52.12	\$1.04		0	24	04/10/23	25	05/08/23
Calamintha nep. 'White Cloud'	72	\$81.62	\$1.13		28	15	07/17/23	50	08/07/23
Calamintha nepeta ssp. nepeta	72	\$81.62	\$1.13		218	80	08/07/23	80	09/04/23
Callirhoe involucrata	LP50	\$82.23	\$1.65		0	72	05/22/23	250	01/22/24
Caltha palustris	LP50	\$79.06	\$1.58		0	35	07/03/23	175	09/25/23
Ceratostigma plumbaginoides	72	\$78.80	\$1.09		0	19	02/13/23	13	07/03/23
Chelone glabra	50	\$56.06	\$1.12		94	16	05/01/23	150	09/04/23
Chelone glabra	LP50	\$82.23	\$1.65		80	100	06/19/23	150	10/02/23
Chelone lyonii 'Hot Lips'	LP50	\$82.23	\$1.65		108	50	07/17/23	50	08/14/23
Chelone lyonii 'Hot Lips'	72	\$81.62	\$1.13		228	33	07/03/23	100	08/28/23
Chelone obliqua 'Tiny Tortuga' PP25350	72	\$81.62	\$1.13	\$0.25	32	39	07/03/23	68	08/28/23
Chrysogonum vir. 'Superstar'	50	\$75.97	\$1.52		0	25	06/05/23	32	07/03/23
Chrysogonum vir. 'Allen Bush'	50	\$75.97	\$1.52		0	29	05/15/23	25	06/19/23
Chrysogonum vir. var. australe	LP32	\$58.79	\$1.84		0	30	05/15/23	27	06/19/23
Chrysogonum vir. var. australe	50	\$75.97	\$1.52		0	2	11/21/22	0	
Coreopsis 'Cosmic Eye' Big Bang™ PP22601	72	\$78.80	\$1.09	\$0.25	1	1	01/02/23	0	
Coreopsis 'Creme Brulee' PP16096	72	\$73.16	\$1.02	\$0.19	29	50	07/31/23	50	08/28/23
Coreopsis 'Gilded Lace'	LP50	\$79.06	\$1.58	\$0.12	3	0		0	
Coreopsis Hardy Jewel Citrine PP22478	72	\$81.62	\$1.13	\$0.20	1	3	01/09/23	0	
Coreopsis 'Jethro Tull' PP18789	72	\$73.16	\$1.02	\$0.20	2	50	08/07/23	40	09/25/23
Coreopsis 'Mercury Rising' PPAF	72	\$73.16	\$1.02	\$0.27	1	1	01/02/23	1	01/09/23
Coreopsis palustris 'Summer Sunshine'	LP50	\$79.06	\$1.58	\$0.10	33	15	04/03/23	30	05/01/23
Coreopsis pub. 'Sunshine Superman'	72	\$69.43	\$0.96		1	20	12/19/22	8	04/17/23
Coreopsis 'Red Satin' PP25736	72	\$73.16	\$1.02	\$0.25	19	13	12/12/22	6	12/26/22
Coreopsis tripteris 'Gold Standard'	LP32	\$58.79	\$1.84		9	2	04/10/23	9	05/01/23
Coreopsis ver. 'Moonbeam'	72	\$69.43	\$0.96		0	62	04/03/23	67	04/10/23
Coreopsis ver. 'Zagreb'	72	\$69.43	\$0.96		0	70	02/27/23	66	03/27/23
Coreopsis verticillata	LP50	\$79.06	\$1.58		0	12	04/17/23	21	05/15/23
Delphinium exaltatum	50	\$84.70	\$1.69		0	105	03/27/23	0	
Dicentra eximia	LP32	\$87.74	\$2.74		0	46	04/24/23	0	
Doellingeria umbellata	50	\$75.97	\$1.52		0	8	03/27/23	0	
Echinacea 'Cheyenne Spirit'	72	\$90.06	\$1.25		0	153	02/06/23	130	03/20/23
Echinacea paradoxa	LP50	\$79.06	\$1.58		3	36	06/12/23	50	10/02/23
Echinacea pur. 'Green Twister'	72	\$81.62	\$1.13		0	39	04/10/23	50	07/17/23
Echinacea pur. 'Green Twister'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	41	04/10/23	95	05/15/23
Echinacea pur. 'Magnus'	72	\$69.43	\$0.96		32	58	02/20/23	146	06/12/23
Echinacea pur. 'Magnus Superior'	72	\$78.80	\$1.09		0	3	07/10/23	0	
Echinacea pur. 'Mellow Yellows'	72	\$78.80	\$1.09		45	36	07/17/23	100	09/18/23
Echinacea pur. PowWow® 'White'	72	\$78.80	\$1.09		77	40	06/19/23	150	09/04/23
Echinacea pur. PowWow® 'Wild Berry'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	126	04/10/23	50	06/19/23
Echinacea pur. PowWow® 'Wild Berry'	LP50	\$82.23	\$1.65		0	9	11/28/22	22	03/27/23
Echinacea pur. PowWow® 'Wild Berry'	72	\$78.80	\$1.09		30	23	05/15/23	100	06/26/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Echinacea pur. 'Ruby Star'	LP50	\$79.06	\$1.58		0	41	04/10/23	75	07/24/23
Echinacea pur. 'Ruby Star'	72	\$69.43	\$0.96		32	62	06/05/23	150	09/11/23
Echinacea pur. 'White Swan'	72	\$69.43	\$0.96		61	80	06/19/23	87	09/25/23
Echinacea purpurea	LP50	\$82.23	\$1.65		196	211	04/24/23	350	09/04/23
Erigeron pul. var. pul. 'Lynnhaven Carpet'	LP32	\$58.79	\$1.84		7	33	11/21/22	31	12/26/22
Eryngium yuccifolium	LP50	\$79.06	\$1.58		0	87	03/27/23	167	07/31/23
Eupatorium coelestinum	LP50	\$82.23	\$1.65		103	105	02/06/23	175	10/30/23
Eupatorium d. 'Little Joe' PP16122	LP32	\$58.79	\$1.84	\$0.15	0	46	01/02/23	49	01/09/23
Eupatorium fistulosum	LP50	\$79.06	\$1.58		11	100	07/03/23	100	09/11/23
Eupatorium m. 'Gateway'	50	\$59.23	\$1.19		0	2	03/27/23	0	
Eupatorium m. 'Gateway'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	25	01/02/23	12	01/09/23
Eupatorium maculatum	LP50	\$82.23	\$1.65		0	35	03/27/23	75	08/07/23
Eupatorium perfoliatum	LP50	\$79.06	\$1.58		12	50	06/12/23	100	08/21/23
Eupatorium 'Phantom' PP18354	LP32	\$58.79	\$1.84	\$0.20	0	4	12/05/22	0	
Eupatorium pur. Euphoria™ Ruby PPAF NEW	LP32	\$70.05	\$2.19	\$0.13	0	29	01/16/23	17	01/23/23
Euphorbia amy. var. robbiae	50	\$84.70	\$1.69		0	7	01/23/23	33	02/20/23
Gaillardia 'Burgundy'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	28	03/06/23	0	
Gaillardia x 'Arizona Apricot'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	28	03/06/23	0	
Gaura lind. Rosyjane® PP22290	72	\$69.43	\$0.96	\$0.15	0	18	12/19/22	17	01/16/23
Gaura lindheimeri 'Siskiyou Pink'	72	\$69.43	\$0.96		54	10	11/21/22	25	10/09/23
Gentiana 'True Blue' PP20433	50	\$130.30	\$2.61	\$0.25	0	3	01/23/23	29	03/27/23
Geranium x 'Biokovo'	50	\$87.29	\$1.75		31	48	12/19/22	63	01/30/23
Geranium x 'Karmina'	50	\$87.29	\$1.75		0	19	12/12/22	26	12/26/22
Geranium 'Azure Rush' PP22684	50	\$130.30	\$2.61	\$0.32	0	6	02/27/23	200	02/26/24
Geranium m. 'Espresso'	LP32	\$100.90	\$3.15		0	23	07/03/23	0	
Geranium mac. 'Ingwersen's Variety'	50	\$94.39	\$1.89		0	20	06/19/23	14	07/24/23
Geranium macrorrhizum 'Bevan's Variety'	50	\$94.39	\$1.89		15	67	11/21/22	39	12/19/22
Geranium maculatum	LP32	\$90.45	\$2.83		0	94	12/05/22	364	03/13/23
Geranium 'Rozanne'	50	\$130.30	\$2.61	\$0.10	448	124	05/29/23	42	07/10/23
Helenium autumnale	LP50	\$79.06	\$1.58		105	30	07/10/23	100	09/25/23
Helenium flexuosum 'Tiny Dancer'	50	\$75.97	\$1.52		0	2	05/15/23	1	08/14/23
Helenium 'Mardi Gras' PP15124	50	\$87.29	\$1.75	\$0.25	0	18	05/22/23	23	07/03/23
Helianthus 'Lemon Queen'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	6	04/17/23	21	05/15/23
Helianthus sal. 'First Light' PP13150	50	\$56.03	\$1.12	\$0.07	0	4	05/15/23	1	06/12/23
Helianthus salic. 'Autumn Gold' PP30117 NEW	50	\$65.15	\$1.30	\$0.10	0	20	05/15/23	0	
Heliopsis hel. var. scabra 'Bleeding Hearts'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	58	04/10/23	89	06/05/23
Heliopsis hel. var. scabra 'Burning Hearts'	LP32	\$58.79	\$1.84		0	106	03/13/23	33	05/29/23
Heliopsis hel. var. scabra 'Burning Hearts'	50	\$67.76	\$1.36		0	56	03/13/23	29	05/29/23
Heliopsis helianthoides	LP50	\$79.06	\$1.58		0	33	04/17/23	70	08/28/23
Helleborus Brandywine™	LP32	\$100.90	\$3.15	\$0.25	13	826	04/10/23	161	05/08/23
Heuchera x 'Frosted Violet' PP15085	72	\$144.82	\$2.01	\$0.15	17	156	01/16/23	34	04/17/23
Heuchera x 'Plum Pudding'	72	\$144.82	\$2.01		433	151	12/19/22	235	02/13/23
Heuchera x 'Silver Scrolls'	72	\$144.82	\$2.01		3	59	02/27/23	88	07/17/23
Heuchera amer. 'Dale's Strain'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	162	03/20/23	25	06/26/23
Heuchera amer. 'Dale's Strain'	72	\$111.64	\$1.55		0	66	03/06/23	57	06/05/23
Heuchera 'Citronelle' PP17934	72	\$183.98	\$2.56	\$0.15	0	173	01/30/23	50	07/17/23
Heuchera 'Green Spice' NEW	72	\$144.82	\$2.01		6	59	04/03/23	26	07/03/23
Heuchera longiflora NEW	LP32	\$70.05	\$2.19		10	190	01/16/23	102	01/23/23
Heuchera macrorrhiza 'Autumn Bride'	LP32	\$79.98	\$2.50		5	255	01/23/23	200	08/07/23
Heuchera macrorrhiza 'Autumn Bride'	50	\$99.03	\$1.98		0	250	01/23/23	60	07/10/23
Heuchera micrantha 'Palace Purple'	50	\$52.12	\$1.04		0	17	02/27/23	58	07/10/23
Heuchera villosa 'Bronze Wave'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	88	02/13/23	125	02/12/24
Heuchera villosa 'Bronze Wave'	72	\$144.82	\$2.01		0	67	01/09/23	24	07/17/23
Heuchera villosa 'Caramel' PP16560	72	\$183.98	\$2.56	\$0.15	26	95	01/16/23	50	07/17/23
Hibiscus moscheutos	LP50	\$79.06	\$1.58		0	77	05/08/23	25	08/14/23
Hibiscus v dasycalyx	LP50	\$82.23	\$1.65		0	3	06/12/23	0	
Hypericum cal. 'Brigadoon'	72	\$73.16	\$1.02		0	20	11/21/22	37	01/02/23
Hypericum calycinum	LP50	\$82.23	\$1.65		0	47	03/27/23	22	04/24/23
Hypericum calycinum	72	\$73.16	\$1.02		0	47	02/27/23	27	04/10/23
Iris cristata	50	\$113.30	\$2.27		19	15	06/26/23	174	08/07/23
Iris cristata 'Eco Bluebird'	50	\$113.30	\$2.27		2	0		0	
Iris cristata 'Powder Blue Giant'	50	\$113.30	\$2.27		48	83	07/17/23	100	08/14/23
Iris cristata 'Tennessee White'	50	\$113.30	\$2.27		10	83	07/10/23	0	
Iris versicolor	LP50	\$88.55	\$1.77		117	71	11/21/22	288	12/05/22
Iris versicolor 'Purple Flame' NEW	LP32	\$107.36	\$3.36	\$0.10	128	348	12/19/22	1	12/26/22
Kalimeris incisa 'Blue Star'	72	\$73.16	\$1.02		12	41	03/20/23	44	04/17/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Kalimeris int. 'Daisy Mae'	72	\$73.16	\$1.02		0	6	03/06/23	10	04/03/23
Lavandula × intermedia 'Phenomenal' PP24193	50	\$65.15	\$1.30	\$0.13	660	126	11/21/22	48	12/05/22
Lavandula × intermedia Sensational!® PP31786 NEW	50	\$75.97	\$1.52	\$0.20	196	152	07/10/23	145	08/21/23
Leucanthemum × superbum 'LaCrosse'	50	\$65.15	\$1.30		21	0		0	
Leucanthemum 'Becky'	50	\$59.72	\$1.19		191	121	04/24/23	76	07/03/23
Leucanthemum Western Star Leo	72	\$103.87	\$1.44		0	2	01/09/23	0	
Liatris microcephala	72	\$111.64	\$1.55		0	8	04/17/23	18	05/15/23
Liatris spicata	LP50	\$79.06	\$1.58		0	208	03/20/23	122	06/05/23
Lobelia card. 'Black Truffle' PP25687	50	\$99.03	\$1.98	\$0.25	166	350	10/09/23	0	
Lobelia cardinalis	LP50	\$82.23	\$1.65		155	291	05/29/23	400	10/30/23
Lobelia cardinalis	72	\$78.80	\$1.09		228	11	05/29/23	350	10/16/23
Lobelia siphilitica	LP50	\$82.23	\$1.65		157	71	05/15/23	300	10/09/23
Lobelia siphilitica	72	\$73.16	\$1.02		82	16	07/03/23	225	10/09/23
Lysimachia lanceolata 'Burgundy Mist' NEW	LP32	\$63.38	\$1.98		0	50	01/22/24	0	
Meehania cordata	LP32	\$64.63	\$2.02		17	32	05/01/23	50	05/29/23
Monarda Balmy Purple PP25561	72	\$78.80	\$1.09	\$0.15	3	0		0	
Monarda Balmy Purple PP25561	LP50	\$82.23	\$1.65	\$0.15	8	0		0	
Monarda bradburiana	LP50	\$82.23	\$1.65		121	90	05/01/23	94	06/05/23
Monarda didyma 'Jacob Cline'	LP50	\$79.06	\$1.58		80	20	12/05/22	50	07/24/23
Monarda didyma 'Jacob Cline'	72	\$69.43	\$0.96		4	11	06/19/23	22	07/10/23
Monarda f. 'Claire Grace'	LP50	\$79.06	\$1.58		94	25	07/31/23	35	08/21/23
Monarda f. 'Claire Grace'	72	\$69.43	\$0.96		32	25	08/14/23	35	09/04/23
Monarda fistulosa	LP50	\$82.23	\$1.65		187	52	05/08/23	275	09/25/23
Monarda 'Gardenview Scarlet' NEW	72	\$69.43	\$0.96		8	25	07/10/23	11	08/07/23
Monarda 'Judith's Fancy Fuchsia' NEW	72	\$69.43	\$0.96		32	8	11/21/22	2	01/02/23
Monarda 'Petite Delight'	72	\$69.43	\$0.96		13	14	05/01/23	40	05/29/23
Monarda punctata	LP50	\$79.06	\$1.58		24	66	03/13/23	90	05/01/23
Monarda 'Purple Rooster' NEW	72	\$69.43	\$0.96		24	14	06/12/23	20	07/10/23
Monarda 'Raspberry Wine'	72	\$69.43	\$0.96		38	1	12/19/22	7	03/20/23
Nepeta × faassenii 'Purrsian Blue' PP24788	72	\$73.16	\$1.02	\$0.15	1	25	07/24/23	25	08/07/23
Nepeta × faassenii 'Walker's Low'	72	\$69.43	\$0.96		0	47	02/20/23	16	03/06/23
Nepeta 'Early Bird'	72	\$69.43	\$0.96		0	6	07/10/23	25	07/24/23
Nepeta Junior Walker™ PP23074	72	\$73.16	\$1.02	\$0.15	83	16	05/15/23	25	06/12/23
Nepeta 'Summer Magic' PP27090	72	\$73.16	\$1.02	\$0.18	11	25	03/06/23	24	03/27/23
Oenothera fruticosa	LP50	\$88.55	\$1.77		0	53	03/13/23	50	09/11/23
Oenothera fruticosa 'Fireworks'	LP50	\$88.55	\$1.77		11	1	11/28/22	13	04/17/23
Oenothera fruticosa 'Fireworks'	72	\$73.16	\$1.02		2	6	03/06/23	36	05/29/23
Oenothera speciosa	72	\$51.72	\$0.72		4	0		0	
Pachysandra procumbens	LP32	\$138.69	\$4.33		0	317	06/26/23	200	10/16/23
Packera aurea	50	\$75.97	\$1.52		0	67	12/19/22	65	12/26/22
Packera aurea	LP50	\$88.55	\$1.77		0	87	01/23/23	87	03/06/23
Packera obovata	LP32	\$79.98	\$2.50		0	7	03/20/23	21	04/17/23
Penstemon 'Blackbeard' PPAF	50	\$67.76	\$1.36	\$0.20	0	33	12/26/22	39	01/23/23
Penstemon digitalis	LP50	\$82.23	\$1.65		25	176	04/24/23	150	09/18/23
Penstemon digitalis 'Husker Red'	LP50	\$82.23	\$1.65		0	77	03/20/23	75	09/04/23
Penstemon digitalis 'Husker Red'	72	\$96.11	\$1.34		2	0		0	
Perovskia 'Blue Steel'	72	\$69.43	\$0.96		0	45	02/27/23	48	04/10/23
Perovskia 'Little Spire'	72	\$81.62	\$1.13		188	100	07/24/23	96	08/21/23
Phlox carolina ssp. carolina 'Kim' NEW	72	\$78.80	\$1.09		5	19	07/03/23	25	07/31/23
Phlox divaricata 'Blue Moon'	LP32	\$64.63	\$2.02		4	91	04/03/23	99	05/01/23
Phlox divaricata 'Blue Moon'	72	\$78.80	\$1.09		2	46	04/24/23	24	05/01/23
Phlox divaricata 'May Breeze'	72	\$73.16	\$1.02		35	7	12/19/22	21	12/26/22
Phlox paniculata 'Jeana'	50	\$65.15	\$1.30		7	93	05/01/23	70	06/12/23
Phlox paniculata 'Jeana'	LP50	\$88.55	\$1.77		130	51	12/26/22	86	05/01/23
Phlox stolonifera 'Sherwood Purple'	LP32	\$64.63	\$2.02		0	33	05/15/23	50	09/04/23
Phlox stolonifera 'Sherwood Purple'	72	\$78.80	\$1.09		0	9	05/29/23	13	06/26/23
Physostegia v. 'Miss Manners' PP12637	72	\$73.16	\$1.02	\$0.17	3	12	03/13/23	0	
Physostegia v. 'Pink Manners' PP23482	LP50	\$82.23	\$1.65	\$0.25	0	21	04/24/23	23	05/22/23
Physostegia v. 'Pink Manners' PP23482	72	\$73.16	\$1.02	\$0.25	3	5	04/10/23	35	05/08/23
Polemonium reptans	LP32	\$58.79	\$1.84		0	144	11/21/22	250	11/27/23
Polemonium 'Stairway to Heaven' PP15187	72	\$144.82	\$2.01	\$0.25	3	64	03/20/23	33	07/17/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Porteranthus tri. 'Pink Profusion'	LP32	\$100.90	\$3.15		0	14	08/14/23	30	09/11/23
Porteranthus trifoliatius	LP32	\$70.05	\$2.19		0	25	08/21/23	0	
Pycnanthemum flexuosum	LP50	\$82.23	\$1.65		0	19	11/28/22	7	01/02/23
Pycnanthemum muticum	LP50	\$82.23	\$1.65		56	160	12/19/22	15	12/26/22
Pycnanthemum tenuifolium NEW	LP50	\$82.23	\$1.65		2	49	04/03/23	61	07/24/23
Pycnanthemum verticillatum var. pilosum NEW	LP50	\$82.23	\$1.65		0	21	05/01/23	50	08/21/23
Ratibida columnifera 'Red Midget'	LP50	\$82.23	\$1.65		0	10	03/06/23	50	07/24/23
Ratibida pinnata	LP50	\$79.06	\$1.58		0	126	04/24/23	100	09/18/23
Rubus calycinoides	LP32	\$58.79	\$1.84		7	22	11/21/22	3	12/26/22
Rubus calycinoides	50	\$56.03	\$1.12		2	24	04/03/23	21	05/01/23
Rudbeckia 'American Gold Rush' PP28498 NEW	72	\$121.31	\$1.69	\$0.25	118	67	06/05/23	300	10/23/23
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	LP50	\$82.23	\$1.65		0	96	05/29/23	200	09/25/23
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	72	\$66.61	\$0.93		74	69	03/13/23	34	05/15/23
Rudbeckia fulgida 'Little Goldstar' PP22397	72	\$144.82	\$2.01	\$0.22	104	13	06/05/23	350	10/16/23
Rudbeckia fulgida var. deamii NEW	LP50	\$82.23	\$1.65		0	97	06/12/23	0	
Rudbeckia fulgida var. deamii NEW	72	\$73.16	\$1.02		1	75	05/08/23	0	
Rudbeckia fulgida var. fulgida	LP50	\$82.23	\$1.65		0	114	04/03/23	156	05/01/23
Rudbeckia fulgida var. fulgida	72	\$66.61	\$0.93		0	46	03/06/23	59	07/10/23
Rudbeckia laciniata	LP50	\$79.06	\$1.58		36	16	05/15/23	150	09/11/23
Rudbeckia laciniata 'Autumn Sun'	LP32	\$58.79	\$1.84		2	33	03/27/23	90	07/10/23
Rudbeckia maxima	LP32	\$58.79	\$1.84		36	57	07/10/23	175	10/09/23
Rudbeckia subtomentosa 'Henry Eilers'	LP32	\$58.79	\$1.84		46	95	07/17/23	79	08/14/23
Rudbeckia triloba	LP50	\$79.06	\$1.58		17	15	06/19/23	150	09/25/23
Rudbeckia triloba 'Prairie Glow' NEW	72	\$69.43	\$0.96		0	80	04/17/23	1	07/31/23
Ruellia humilis	LP50	\$79.06	\$1.58		1	74	07/03/23	75	09/18/23
Salvia lyrata 'Purple Knockout'	50	\$56.03	\$1.12		0	2	01/02/23	100	01/01/24
Salvia nemorosa 'April Night' PP26520 NEW	50	\$75.97	\$1.52	\$0.08	1	47	03/20/23	38	04/17/23
Salvia nemorosa 'Blue Hill'	72	\$69.43	\$0.96		36	50	06/26/23	23	07/24/23
Salvia nemorosa 'Blue Marvel' PPAF	72	\$96.92	\$1.35	\$0.15	0	3	01/09/23	0	
Salvia nemorosa 'Caradonna'	72	\$69.43	\$0.96		8	1	11/21/22	4	12/26/22
Salvia nemorosa 'East Friesland'	72	\$69.43	\$0.96		23	53	07/31/23	60	09/04/23
Salvia nemorosa Marcus® PP13322	50	\$59.72	\$1.19	\$0.15	19	19	11/28/22	4	12/26/22
Salvia nemorosa 'Maynight'	50	\$59.72	\$1.19		30	32	04/17/23	35	06/12/23
Salvia nemorosa 'Rose Marvel' PP30118 NEW	72	\$78.80	\$1.09	\$0.15	0	49	11/21/22	50	06/26/23
Salvia nemorosa 'Snow Hill'	72	\$69.43	\$0.96		0	11	11/21/22	82	07/17/23
Scabiosa columbaria 'Butterfly Blue'	72	\$69.43	\$0.96		50	4	12/05/22	4	02/06/23
Scabiosa 'Pink Mist'	72	\$73.16	\$1.02		2	0		0	
Scutellaria 'Appalachian Blues' PPAF NEW	50	\$65.15	\$1.30		0	5	05/08/23	26	07/31/23
Scutellaria incana	LP50	\$79.06	\$1.58		0	10	04/10/23	18	05/08/23
Sedoro 'Blue Elf' PP27113	72	\$69.43	\$0.96	\$0.19	0	2	02/27/23	0	
Sedum aizoon 'Euphorbioides'	72	\$57.92	\$0.80		15	0		0	
Sedum 'Autumn Fire'	50	\$56.03	\$1.12		98	150	08/07/23	100	09/18/23
Sedum caudicolum 'Lidakense'	72	\$66.61	\$0.93		2	0		0	
Sedum floriferum 'Weihestephaner Gold'	72	\$66.61	\$0.93		24	43	07/03/23	50	09/18/23
Sedum reflexum 'Blue Spruce'	72	\$66.61	\$0.93		46	11	07/03/23	50	09/18/23
Sedum rupestre 'Angelina'	72	\$66.61	\$0.93		71	129	07/03/23	125	09/18/23
Sedum sexangulare	72	\$66.61	\$0.93		0	8	09/04/23	0	
Sedum sieboldii	72	\$66.61	\$0.93		27	19	08/07/23	60	09/18/23
Sedum spurium Dragons Blood	72	\$66.61	\$0.93		3	0		0	
Sedum spurium 'John Creech'	72	\$66.61	\$0.93		26	24	07/03/23	50	09/18/23
Sedum spurium 'Red Carpet'	72	\$66.61	\$0.93		6	40	07/03/23	60	09/18/23
Sedum SunSparkler® 'Cherry Tart' PP24603	72	\$66.61	\$0.93	\$0.19	0	32	08/07/23	100	09/18/23
Sedum SunSparkler® 'Dazzleberry' PP22457	72	\$66.61	\$0.93	\$0.15	0	4	08/07/23	68	09/18/23
Sedum SunSparkler® 'Lime Zinger' PP24632	72	\$66.61	\$0.93	\$0.19	42	10	07/03/23	50	09/18/23
Sedum telphinum 'Autumn Joy'	50	\$56.03	\$1.12		1	80	08/07/23	95	09/18/23
Sedum ternatum 'Larinem Park'	LP32	\$58.79	\$1.84		47	62	11/28/22	14	12/19/22

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Sedum ternatum 'Larinem Park'	72	\$66.61	\$0.93		64	16	08/14/23	50	09/11/23
Silene car. 'Short and Sweet'	72	\$90.06	\$1.25		46	15	06/19/23	25	07/24/23
Sisyrinchium angustifolium 'Lucerne'	72	\$90.06	\$1.25		54	80	11/28/22	290	02/27/23
Sisyrinchium nashii 'Suwannee' NEW	72	\$90.06	\$1.25		38	20	12/05/22	29	12/19/22
Solidago caesia	LP50	\$79.06	\$1.58		117	150	09/11/23	0	
Solidago flexicaulis NEW	LP50	\$82.23	\$1.65		0	91	04/03/23	100	08/21/23
Solidago graminifolia	LP50	\$79.06	\$1.58		22	100	07/31/23	0	
Solidago Little Lemon® PP17297	50	\$65.15	\$1.30	\$0.17	26	14	01/09/23	0	
Solidago odora	LP50	\$79.06	\$1.58		6	74	05/29/23	100	08/21/23
Solidago rugosa 'Fireworks'	LP50	\$82.23	\$1.65		43	25	06/26/23	10	07/24/23
Solidago rugosa 'Fireworks'	50	\$67.76	\$1.36		41	14	07/10/23	50	08/07/23
Solidago sempervirens	LP50	\$79.06	\$1.58		0	100	10/02/23	0	
Solidago 'Solar Cascade'	50	\$67.76	\$1.36		124	11	11/21/22	15	06/26/23
Solidago 'Solar Cascade'	LP50	\$79.06	\$1.58		99	34	12/05/22	25	08/07/23
Solidago sphacelata 'Golden Fleece'	50	\$67.76	\$1.36		39	25	12/19/22	10	03/27/23
Solidago x 'Sugar Kisses'	50	\$77.91	\$1.56	\$0.15	0	2	04/03/23	0	
Stachys 'Helene Von Stein'	50	\$59.72	\$1.19		72	75	11/21/22	54	12/26/22
Stachys monieri 'Hummelo'	50	\$59.72	\$1.19		139	4	12/12/22	30	10/30/23
Stachys 'Silver Carpet'	50	\$59.72	\$1.19		24	16	11/21/22	4	12/19/22
Stokesia laevis 'Peachie's Pick'	50	\$94.39	\$1.89		3	37	04/10/23	36	07/03/23
Stylophorum diphyllum	LP32	\$80.00	\$2.50		0	106	03/06/23	0	
Thalictrum rochebrunianum	50	\$75.97	\$1.52		5	35	05/15/23	75	08/07/23
Thermopsis villosa	LP50	\$79.06	\$1.58		15	21	04/24/23	98	08/28/23
Tiarella cordifolia	LP32	\$90.45	\$2.83		285	77	11/21/22	34	12/05/22
Tiarella cordifolia	72	\$144.82	\$2.01		5	25	12/26/22	62	07/24/23
Tiarella cordifolia 'Brandywine'	LP32	\$79.98	\$2.50		51	186	07/10/23	186	11/06/23
Tiarella cordifolia 'Brandywine'	72	\$144.82	\$2.01		4	60	01/16/23	110	07/24/23
Tiarella cordifolia 'Running Tapestry'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	128	01/23/23	113	07/10/23
Tiarella cordifolia 'Running Tapestry'	72	\$144.82	\$2.01		0	50	01/02/23	70	01/23/23
Tiarella cordifolia var. collina 'Oakleaf'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	22	01/30/23	60	08/07/23
Tiarella cordifolia var. collina 'Oakleaf'	72	\$144.82	\$2.01		1	3	02/06/23	90	05/15/23
Tiarella 'Elizabeth Oliver'	72	\$144.82	\$2.01		6	7	01/09/23	45	07/24/23
Tradescantia ohiensis	LP50	\$79.06	\$1.58		0	24	04/10/23	150	09/04/23
Tradescantia 'Sweet Kate'	50	\$99.03	\$1.98		3	28	05/22/23	50	08/28/23
Tricyrtis formosana 'Gilt Edge'	50	\$65.15	\$1.30		16	17	09/18/23	25	10/16/23
Tricyrtis formosana 'Samurai'	50	\$65.15	\$1.30		21	25	09/11/23	25	10/09/23
Tricyrtis hirta Miyazaki Hybrids NEW	50	\$65.15	\$1.30		18	50	08/28/23	0	
Tricyrtis 'Sinonome'	50	\$65.15	\$1.30		2	19	12/26/22	18	03/20/23
Verbena hastata	LP50	\$79.06	\$1.58		1	32	04/17/23	30	05/15/23
Verbena 'Homestead Purple'	72	\$66.61	\$0.93		0	28	12/19/22	25	01/23/23
Verbena stricta	LP50	\$79.06	\$1.58		0	1	02/20/23	0	
Vernonia lettermannii 'Iron Butterfly'	LP50	\$101.20	\$2.02	\$0.10	0	23	05/15/23	100	10/02/23
Vernonia lettermannii 'Iron Butterfly'	50	\$87.29	\$1.75	\$0.10	0	19	05/29/23	40	06/26/23
Vernonia noveboracensis	LP50	\$79.06	\$1.58		17	37	07/03/23	200	09/04/23
Veronica spicata 'Glory' Royal Candles PP18932	72	\$69.43	\$0.96	\$0.17	43	37	07/10/23	50	08/14/23
Veronicastrum virginicum	LP50	\$79.06	\$1.58		0	71	05/29/23	200	08/28/23
Veronicastrum virginicum f. caeruleum	LP50	\$79.06	\$1.58		76	0		0	
Viola walteri 'Silver Gem'	LP32	\$80.00	\$2.50		0	14	12/26/22	147	01/15/24
Viola walteri 'Silver Gem'	72	\$145.44	\$2.02		0	100	12/12/22	150	12/18/23
Waldsteinia ternata (Geum) NEW	LP32	\$79.98	\$2.50		6	30	12/05/22	55	04/03/23
Zizia aurea	LP50	\$82.23	\$1.65		0	39	04/10/23	100	08/14/23
Grasses									
Acorus americanus	LP50	\$79.06	\$1.58		80	100	08/07/23	0	
Andropogon gerardii	LP50	\$79.06	\$1.58		0	54	05/29/23	50	10/02/23
Andropogon virginicus	LP50	\$79.06	\$1.58		108	142	05/15/23	150	09/25/23
Bouteloua curtipendula	LP50	\$79.06	\$1.58		88	40	04/24/23	200	09/25/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Calamagrostis × acut. 'Karl Foerster'	LP50	\$101.20	\$2.02		37	190	02/06/23	88	07/24/23
Calamagrostis × acut. 'Karl Foerster'	50	\$75.97	\$1.52		32	248	12/12/22	182	01/23/23
Calamagrostis brachytricha	50	\$75.97	\$1.52		0	110	12/26/22	89	12/18/23
Chasmanthium latifolium	50	\$75.97	\$1.52		149	200	09/18/23	0	
Chasmanthium latifolium	LP50	\$79.06	\$1.58		23	128	05/22/23	200	10/02/23
Deschampsia ces. 'Goldtau'	LP32	\$79.98	\$2.50		2	168	11/21/22	255	01/02/23
Deschampsia cespitosa	LP50	\$79.06	\$1.58		86	172	05/01/23	200	09/25/23
Deschampsia flexuosa	LP50	\$82.23	\$1.65		0	90	12/26/22	124	02/27/23
Eragrostis spectabilis	LP50	\$82.23	\$1.65		413	235	08/14/23	500	10/02/23
Festuca glauca Beyond Blue™ PP23307	50	\$75.97	\$1.52	\$0.25	0	4	12/26/22	90	11/27/23
Festuca glauca 'Elijah Blue'	50	\$75.97	\$1.52		0	13	03/27/23	0	
Hakonechloa macra NEW	LP32	\$87.74	\$2.74		0	91	02/06/23	150	04/01/24
Juncus Blue Arrow	72	\$90.06	\$1.25		5	0		0	
Juncus effusus	LP50	\$82.23	\$1.65		331	338	12/26/22	400	07/24/23
Juncus tenuis	LP50	\$79.06	\$1.58		18	100	05/15/23	100	09/25/23
Muhlenbergia capillaris	50	\$75.97	\$1.52		3	50	02/13/23	100	08/07/23
Muhlenbergia reverchonii UNDAUNTED®	50	\$75.97	\$1.52	\$0.09	0	150	08/07/23	0	
Panicum 'Cape Breeze' PP24895	LP50	\$113.85	\$2.28	\$0.20	14	34	05/22/23	0	
Panicum 'Cape Breeze' PP24895	50	\$99.03	\$1.98	\$0.20	0	70	05/22/23	0	
Panicum virgatum	LP50	\$82.23	\$1.65		176	9	11/21/22	339	05/15/23
Schizachyrium scop 'Standing Ovation' PP25202	50	\$94.39	\$1.89	\$0.20	174	167	04/10/23	7	05/08/23
Schizachyrium scop 'Standing Ovation' PP25202	LP50	\$113.85	\$2.28	\$0.20	0	135	05/08/23	40	05/29/23
Schizachyrium scoparium	LP50	\$82.23	\$1.65		6	194	05/29/23	199	06/26/23
Scirpus cyperinus	LP50	\$79.06	\$1.58		101	100	07/17/23	0	
Scirpus validus	LP50	\$79.06	\$1.58		1	100	07/31/23	0	
Sorghastrum nutans	LP50	\$101.20	\$2.02		0	100	07/10/23	100	09/25/23
Sorghastrum nutans Golden Sunset® PP33776 NEW	50	\$115.70	\$2.31	\$0.25	6	71	04/03/23	46	07/10/23
Sorghastrum nutans Golden Sunset® PP33776 NEW	LP50	\$120.18	\$2.40	\$0.25	6	30	04/03/23	95	07/10/23
Sporobolus heterolepis	50	\$94.39	\$1.89		8	185	05/29/23	500	06/19/23
Sporobolus heterolepis	LP50	\$101.20	\$2.02		0	549	06/12/23	788	07/24/23
Sedges									
Carex amphibola	LP32	\$64.63	\$2.02		8	499	12/19/22	264	02/06/23
Carex appalachica	LP32	\$70.05	\$2.19		0	149	01/09/23	28	01/16/23
Carex cherokeensis	LP32	\$70.05	\$2.19		0	251	12/12/22	250	11/27/23
Carex dol. 'Kaga-nishiki' Gold Fountains™	LP32	\$70.05	\$2.19		66	0		0	
Carex eburnea	LP32	\$70.05	\$2.19		0	17	06/05/23	300	07/24/23
Carex emoryi	LP50	\$82.23	\$1.65		0	1	11/28/22	0	
Carex flaccosperma	LP32	\$64.63	\$2.02		4	70	01/09/23	84	02/06/23
Carex lax. Bunny Blue® 'Hobb'	LP32	\$64.63	\$2.02	\$0.15	0	12	12/19/22	2	05/29/23
Carex morrowii 'Ice Dance'	LP32	\$70.05	\$2.19		16	313	01/16/23	64	06/05/23
Carex muskingumensis	LP50	\$79.06	\$1.58		77	98	02/06/23	75	09/18/23
Carex oshimensis 'Evergold'	LP32	\$79.98	\$2.50		15	458	04/10/23	500	03/25/24
Carex pennsylvanica	LP32	\$70.05	\$2.19		5	153	12/05/22	356	12/19/22
Carex plantaginea	LP32	\$64.63	\$2.02		0	108	07/31/23	200	10/16/23
Carex radiata	LP32	\$70.05	\$2.19		0	5	11/28/22	103	12/26/22
Carex 'Silver Sceptre'	LP32	\$64.63	\$2.02		110	182	01/09/23	0	
Carex stricta	LP50	\$79.06	\$1.58		204	62	12/26/22	150	05/22/23
Carex vulpinoidea	LP50	\$79.06	\$1.58		107	120	05/29/23	300	09/04/23
Ferns									
Adiantum pedatum	LP32	\$79.98	\$2.50		0	105	01/30/23	262	04/03/23
Asplenium scolopendrium	LP32	\$100.90	\$3.15		0	3	02/27/23	0	
Athyrium × 'Ghost'	LP32	\$79.98	\$2.50		3	49	04/24/23	0	
Athyrium angustum for. rubellum 'Lady in Red'	LP32	\$79.98	\$2.50		21	31	03/27/23	68	05/29/23
Athyrium filix-femina	LP32	\$79.98	\$2.50		6	57	04/17/23	300	10/09/23
Athyrium filix-femina 'Victoriae'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	89	05/29/23	0	
Athyrium 'Godzilla'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	27	04/24/23	18	05/15/23

Botanical Name	Size	Flat Price	Plug Price	Royalty per Plug	Avail. NOW	Flat Qty	Future Date	Flat Qty	Future Date
Athyrium niponicum 'Regal Red'	LP32	\$79.98	\$2.50		63	133	04/17/23	81	05/29/23
Athyrium niponicum var. pictum	LP32	\$79.98	\$2.50		268	7	05/29/23	750	10/09/23
Cyrtomium falcatum 'Rochfordianum'	LP32	\$79.98	\$2.50		0	1	06/12/23	0	
Dryopteris × australis	LP32	\$79.98	\$2.50		0	4	04/24/23	74	06/26/23
Dryopteris erythrosora	LP32	\$79.98	\$2.50		0	2	04/24/23	0	
Dryopteris erythrosora 'Brilliance'	LP32	\$79.98	\$2.50		316	231	06/12/23	800	09/25/23
Dryopteris filix-mas	LP32	\$79.98	\$2.50		0	28	06/12/23	0	
Dryopteris goldiana	LP32	\$79.98	\$2.50		0	23	12/26/22	0	
Dryopteris marginalis	LP32	\$79.98	\$2.50		0	22	04/24/23	290	06/26/23
Matteuccia struthiopteris	LP32	\$79.98	\$2.50		133	642	10/09/23	0	
Onoclea sensibilis	LP32	\$90.45	\$2.83		14	340	08/14/23	0	
Osmunda cinnamomea	LP32	\$90.45	\$2.83		0	375	11/20/23	0	
Osmunda claytoniana	LP32	\$79.98	\$2.50		56	0		0	
Osmunda regalis var. spectabilis	LP32	\$90.45	\$2.83		82	288	10/09/23	0	
Phegopteris decursive-pinnata (Thelypteris)	LP32	\$79.98	\$2.50		32	171	11/06/23	0	
Polystichum acrostichoides	LP32	\$90.45	\$2.83		2	223	12/19/22	245	01/09/23
Polystichum polyblepharum	LP32	\$79.98	\$2.50		60	198	11/06/23	0	
Polystichum setiferum Herrenhausen	LP32	\$100.90	\$3.15		0	1	02/27/23	0	
Vines									
Clematis virginiana NEW	50	\$99.03	\$1.98		1	12	12/19/22	62	03/20/23
Gelsemium sempervirens 'Margarita'	50	\$99.03	\$1.98		187	25	10/09/23	50	11/06/23
Lonicera semp. 'Magnifica'	50	\$99.03	\$1.98		4	8	01/30/23	15	02/27/23